ПРОТОКОЛ № 11/7/2-02-7

заседания Научной комиссии в области менеджмента

26 октября 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 16 из 16 членов Научной комиссии: доц. Смирнова М.М, доц.

Богатырева К.А., Андронова И.В., Баранов И.Н., проф. Гаврилова Т.А.,  ст. преп. Гогуа

М.М., ст.преп. Головачева К.С., доц. Ласковая А.А., Лыскович И.Е., проф. Рогова Е.М.,

ст.преп. Станко Т.С., Чернигов Л.М., Чубарь А.В., Шерешева М.Ю., Юлдашева О.У.,

Ялинич Н.А.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ НК: доц. Смирнова М.М.

СЕКРЕТАРЬ НК: Кузнецова А.В.

Повестка дня:

1. О заявке на проведение "X ежегодной международной научной конференции

"Экономика и менеджмент"/ "GSOM Economy&Management 2023" (EMC 2023)",

Pure ID: 99570334.

Состоялось обсуждение по вопросу “О заявке на проведение "X ежегодной

международной научной конференции "Экономика и менеджмент"/ "GSOM

Economy&Management 2023" (EMC 2023)",  Pure ID: 99570334”.

Члены научной комиссии приняли решение о  том, что конференцию обязательно нужно

проводить, и единогласно постановили утвердить заключение научной комиссии по

заявке о проведении "X ежегодной международной научной конференции "Экономика

и менеджмент"/ "GSOM Economy & Management 2023" (EMC 2023)", Pure ID: 99570334.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить заключение научной комиссии по заявке о проведении "X ежегодной

международной научной конференции "Экономика и менеджмент"/ "GSOM

Economy & Management 2023" (EMC 2023)", Pure ID: 99570334.

Председатель Научной комиссии:    _________ М.М. Смирнова

Секретарь Научной комиссии:    _________ А.В. Кузнецова